PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE - MG
CEP: 37550-000 Praça João Pinheiro, 73 POUSO ALEGRE - MG

Telefax (035) 422 - 2900 Ramal 1014
GABINETE DO PREFEITO

LEI NQ 3.240/97

DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA A ASSO
CIAÇÃO DE MORADORES DO BAIRRO SÃO CA
MILO.

A Câmara Municipal de Pouso Alegre ,
Estado de Minas Gerais, aprova e o Chefe do Executivo sancio
na e promulga a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica declarada de Utilidade Pública, a ASSOCIA
ÇÃO DE MORADORES DO BAIRRO SÃO CAMILO, inscrição no CGC núme
ro 19.125.137/0001-09, constituída em 10/01/88, registrada no
Cartório de Pessoas Jurídicas, desta cidade, sob o nQ 0696,
no Livro "A"-2, página 248, em 07/03/1988.

Art. 2Q - Revogadas as disposições em contrário, esta Lei
entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL de Pouso Alegre, 26 de fevereiro de 1997

.air Siqueii-
FEITÒ-MUNICIPAL